
0

0

0

0

12,025

0

0

22,809 8,064 8 107 115

94

87

80

12,060 22,852 8,069 18 103 121

8,079 18 109 127

22,942 8,078 127

10,819 12,085 22,904 8,077 18 109 127 122

12,099

世帯数
人口

18 114 132

計（人）

18 116 134 12910,851 12,119 22,970

人口
世帯数

男 女 計（人）

10,843

12,074 22,88210,808

10,784

10,792

平成 ２５ 年３月末日現在

平成 ２５ 年１月末日現在

平成 ２５ 年２月末日現在

平成 ２４ 年１１月末日現在

平成 ２４ 年１２月末日現在

平成 ２４ 年９月末日現在

平成 ２４ 年１０月末日現在

平成 ２４ 年７月末日現在

平成 ２４ 年８月末日現在

平成 ２４ 年５月末日現在

平成 ２４ 年６月末日現在

志賀町住民基本台帳人口・外国人登録者数

【平成２４年度】

平成 ２４ 年４月末日現在

住民基本台帳 外国人登録者

8,077

男 女


